
Nr. 15781
17 juni

2022

Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 7 juni 2022, 

nr. 3724282, tot wijziging van het Instellingsbesluit Commissie Wet wapens 

en munitie

De Minister van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 5, onderdeel i, van het Instellingsbesluit Commissie Wet wapens en munitie wordt ‘de heer 
mr. I.V. van der Kolk’ vervangen door ‘de heer drs. B. Mooren’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 30 maart 2022.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 7 juni 2022

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D. Yeşilgöz-Zegerius

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 15781 17 juni 2022



TOELICHTING 

De Minister van Justitie en Veiligheid heeft bij besluit van 19 januari 2022 (Stc. 2022, 3320) de 
Commissie Wet wapens en munitie ingesteld. Commissielid de heer mr. I.V. van der Kolk heeft wegens 
persoonlijke omstandigheden op 15 maart 2022 verzocht om zijn ontslag. Vanwege zijn ontslag wordt 
met deze wijziging de heer drs. B. Mooren ter vervanging van de heer mr. I.V. Van der Kolk benoemd 
als lid van de commissie. De heer mr. I.V. Van der Kolk heeft verzocht om zich te laten vervangen door 
de heer drs. B. Mooren. De voorzitter van de Commissie Wet wapens en munitie heeft op 28 maart 
2022 reeds kennis gemaakt met de heer drs. B. Mooren.

’s-Gravenhage, 7 juni 2022

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D. Yeşilgöz-Zegerius

2 Staatscourant 2022 nr. 15781 17 juni 2022


	Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid van 7 juni 2022, nr. 3724282, tot wijziging van het Instellingsbesluit Commissie Wet wapens en munitie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


